



Městys Bobrová
Bobrová č.138, 592 55 Bobrová
IČO: 00293971, CZ 0000293971

Výpis z Usnesení ze zasedání rady městyse Bobrová č. 2/2022 ze dne 21.11.2022

Rada městyse Bobrová schvaluje:

11/02/2022

Výběrové řízení na uvolněné místo matrikářky – byly podány 4 žádosti, rada vybrala pí [redacted], která splňuje všechna požadovaná kritéria

Podle Usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Bobrová č.1/2022 ze dne 17.10.2022 byli zvoleni členy rady:

Starosta – [redacted]

Místostarostka – [redacted]

Člen rady – [redacted]

Člen rady – [redacted]

Člen rady – [redacted]

V Bobrové 20.04.2023

Jiří Koloušek
starosta

ÚŘAD MĚSTYSE
BOBROVÁ
592 55 Bobrová 138

Bankovní spojení : ČSOB a.s. Žďár nad Sázavou č.ú.: 153938876/0300
IČO: 00293971 * E-MAIL: podatelna@messtysbobrova.cz
Tel.: +420 566673210, +420 566673265

Úřad městyse Bobrová
Bobrová 138
592 55 Bobrová

čj. MEBO/140/2023
Příloha: 1/2
V Bobrové 20.4.2023

Vážená paní
[redacted]
[redacted]
[redacted]

Věc: Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městys Bobrová obdržela dne 12.04.2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o svobodném přístupu k informacím“) v níž se domáháte formou zaslání dokumentů na emailovou adresu [redacted]

1. Kopie výpovědi paní [redacted] matrikářky
2. Informaci, zda byla sestavena komise, případně zvolení zastupitelé, kteří přihlášky do veřejné výzvy vyhodnocovali
3. Kopie nové pracovní smlouvy s paní [redacted] – matrikářky, která byla podepsána v prosinci 2022
4. Kopie dohody o provedení práce paní [redacted]
5. Kopie pracovní smlouvy paní [redacted] – matrikářka, která vyhrála veřejnou výzvu
6. Kopie výpovědi nebo dohody o ukončení pracovního poměru paní [redacted]

V příloze Vám zasíláme Výpis z usnesení ze zasedání rady Městyse Bobrová ze dne 21.11.2022 č.2/2022, které náleží k bodu č.2 Vaší žádosti. Rozhodnutí Úřadu městyse Bobrová ze dne 20.4.2023, č.j. MEBO/139/2023, o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informací ve vztahu k bodu č.1 a 3 až 6 Vaší žádosti, Vám bude doručeno do vlastních rukou.

Podle § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městyse Bobrová.

Jiří Koloušek
starosta městyse Bobrová
ÚŘAD MĚSTYSE
BOBROVÁ
592 55 Bobrová 138